CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO
GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE RONALDO DE JESUS PIRES - CEPACOL

Largo da Matriz Nossa Senhora dos Prazeres, 147 – Centro – Itapecerica da Serra/SP – Cep. 06850-730

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 15 / 2024

CONVOCA SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO ANIVERSÁRIO DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO E PARA ENTREGA

DE TÍTULOS, MEDALHAS E DEMAIS HONRARIAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, Sr.
RONALDO DE JESUS PIRES (CEPACOL), no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, e de acordo com os termos do Art. 177 § 7º do Regimento Interno

desta Casa Legislativa e com base na aprovação por unanimidade em Plenário do

Requerimento nº 119/2024, FAZ SABER:

I – CONVOCA a Sessão Solene em comemoração ao Aniversário de Emancipação

Político Administrativa do Município para ser realizada em 09 de maio de 2024 às 19h.

II – A Sessão Solene será realizada em ambiente externo com adequada capacidade

de público, visto a quantidade de pessoas convidadas exceder a capacidade do Plenário

David Farah.

III – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 17 de abril de 2024.

Documento assinado digitalmente

Ronaldo de Jesus Pires (Cepacol)

Vereador Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9ZPSD1G41R3JW087
		2024-04-17T14:17:58-0300
	Câmara Municipal de Itapecerica da Serra
	Assinatura